66
L'ASTUCIEUSE
TECHNIQUE DE PROFILÉS ET D'ASSEMBLAGE
67
L'élément « porteur » du kit d'automatisation est une technique de profilés et d'assemblage
unique. Deux tailles de profilés combinables au format 40 et 50 ainsi qu'une taille de rainure de
14 mm adaptée et identique dans tous les profilés permettent une multitude de possibilités pour
la technique d'automatisation.

Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
Code de commande
Code de commande
PIL1640 Profilé 16x40
PIL4040 Profilé 40x40
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL1640SNN Profilé 16x40, coupé à longueur filetage M6x15 aux deux extrémités 0,890 kg
PIL1640NNN Profilé 16x40, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 0,890 kg
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL4040SNN Profilé 40x40, coupé à longueur filetage M8x50 aux deux extrémités 1,530 kg
PIL4040NNN Profilé 40x40, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 1,530 kg
PIL4040PAC Profilé 40x40, paquet Paquet de 80 barres, longueur 6 050 mm 1,530 kg
71
Plans : dimensions en mm
80
Ø 7

Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
Code de commande
Code de commande
PIL4080 Profilé 40x80
PIL8080 Profilé 80x80
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL4080SNN Profilé 40x80, coupé à longueur filetage M8x50 aux deux extrémités 2,780 kg
PIL4080NNN Profilé 40x80, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 2,780 kg
PIL4080PAC Profilé 40x80, paquet Paquet de 40 barres, longueur 6 050 mm 2,780 kg
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL8080SNN Profilé 80x80, coupé à longueur filetage M8x50 aux deux extrémités 4,280 kg
PIL8080NNN Profilé 80x80, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 4,280 kg
PIL8080PAC Profilé 80x80, paquet Paquet de 25 barres, longueur 6 050 mm 4,280 kg
72
23.4
14
Ø 7 4.51.25x45°
40
14
40
+0.25
- 0
Application
Utilisation universelle, par ex. pour :
• Grille de protection
• Applications de construction légère
• Construction de panneaux et d’étagères
Caractéristiques techniques
Matériau : aluminium EN AW-6063-T66
satiné anodisé
 Couple résistant Wx / Wy : 3,3 cm3
Moments d'inertie de zone :
contre x + y Ix /  ly : 6,5 cm4
contre torsion It : 0,6 cm4
Surface de section A : 431,0 mm2
Longueur utile de la barre : 6000 mm
Plans : dimensions en mm
4.5Ø 71.25x45°
14
23.4
40
14
4080 25
 ±
1
+0.25
- 0
Application
Utilisation universelle, par ex. pour :
• Grille de protection
• Applications de construction légère
• Construction de panneaux et d’étagères
Caractéristiques techniques
Matériau : aluminium EN AW-6063-T66
satiné anodisé
 Couple résistant Wx : 11,9 cm3
 Couple résistant Wy : 6,4 cm3
Moments d'inertie de zone :
contre x Ix : 47,4 cm4
contre y ly : 12,8 cm4
contre torsion It : 5,9 cm4
Surface de section A : 790,8 mm2
Longueur utile de la barre : 6000 mm
Code de commande
Code de commande
Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
 PIL4140 Profilé 40x40 Lean Line
 PIL4180 Profilé 40x80 Lean Line
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL4140SNN Profilé 40x40 Lean Line, coupé a longueur filetage M8x50 aux deux extrémités 1,160 kg
PIL4140NNN Profilé 40x40 Lean Line, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 1,160 kg
PIL4140PAC Profilé 40x40 Lean Line, paquet Paquet de 80 barres, longueur 6 050 mm 1,160 kg
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL4180SNN Profilé 40x80 Lean Line, coupé a longueur filetage M8x50 aux deux extrémités 2,140 kg
PIL4180NNN Profilé 40x80 Lean Line, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 2,140 kg
PIL4180PAC Profilé 40x80 Lean Line, paquet Paquet de 40 barres, longueur 6 050 mm 2,140 kg
73
Plans : dimensions en mm
Application
Utilisation universelle, par ex. pour :
• Convoyeur à rouleaux
• Conduits de câbles
• Postes de travail manuel
• Dispositifs d’alimentation et de sortie
Caractéristiques techniques
Matériau : Aluminium anodisé satiné
 Couple résistant Wx : 27,6 cm3
 Couple résistant Wy : 6,8 cm3
Moments d'inertie de zone :
contre x Ix : 182,2 cm4
contre y ly : 19,3 cm4
contre torsion It : 1,2 cm4
Surface de section A : 1 108,8 mm2
Longueur utile de la barre : 6000 mm
23.4
40
14
12
0
1.25x45°
4.5
Ø 5
10
20
4
64
.3
Ø 7
28
13
.7
14 +0.25
- 0
PIL4012  Profilé 40x120
Code de commande
Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
Profi lé de recouvrement pour PIL 4012
voir page 176
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL4012SNN Profilé 40x120, coupé à longueur filetage M6 / M8 aux deux extrémités 3,050 kg
PIL4012NNN Profilé 40x120, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 3,050 kg
PIL4012PAC Profilé 40x120, paquet Paquet de 24 barres, longueur 6 050 mm 3,050 kg
74
14
24
50

Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
Code de commande
Code de commande
PIL5050 Profilé 50x50
PIL5010 Profilé 50x100
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL5050SNN Profilé 50x50, coupé à longueur filetage M10x50 aux deux extrémités 2,350 kg
PIL5050NNN Profilé 50x50, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 2,350 kg
PIL5050PAC Profilé 50x50, paquet Paquet de 64 barres, longueur 6 050 mm 2,350 kg
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL5010SNN Profilé 50x100, coupé à longueur filetage M10x50 aux deux extrémités 4,290 kg
PIL5010NNN Profilé 50x100, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 4,290 kg
PIL5010PAC Profilé 50x100, paquet Paquet de 32 barres, longueur 6 050 mm 4,290 kg
75
Plans : dimensions en mm
20
0
50
4.5
14
24
14
50
50
50
1.5x45° Ø 8.8
34
 ±
1
+0.25
- 0
Application
De préférence dans la construction mécanique
pour des assemblages très robustes, par ex. :
• Châssis de machine
• Construction de portiques
• Comme support de base d’un système linéaire
• Construction de grues
• Construction de robots
Caractéristiques techniques
Matériau : aluminium EN AW-6063-T66
satiné anodisé
 Couple résistant Wx : 107,8 cm3
 Couple résistant Wy : 33,6 cm3
Moments d'inertie de zone :
contre x Ix : 1 077,8 cm4
contre y ly : 84,1 cm4
contre torsion It : 107,0 cm4
Surface de section A : 2 962,8 mm2
Longueur utile de la barre : 6000 mm
Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
Code de commande
PIL5020 Profilé 50x200
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL5020SNN Profilé 50x200, coupé à longueur filetage M10x50 aux deux extrémités 8,150 kg
PIL5020NNN Profilé 50x200, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 8,150 kg
PIL5020PAC Profilé 50x200, paquet Paquet de 16 barres, longueur 6 050 mm 8,150 kg
76
100
10
0

Tolérances et flexion
voir pages 198 à 199
Code de commande
PIL1010 Profilé 100x100
PIL1020 Profilé 100x200
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL1010SNN Profilé 100x100, coupé à longueur filetage M10x50 aux deux extrémités 7,480 kg
PIL1010NNN Profilé 100x100, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 7,480 kg
PIL1010PAC Profilé 100x100, paquet Paquet de 16 barres, longueur 6 050 mm 7,480 kg
Numéro d´article Article Description Poids au mètre
PIL1020SNN Profilé 100x200, coupé à longueur filetage M10x50 aux deux extrémités 13,700 kg
PIL1020NNN Profilé 100x200, barre 1 barre, longueur 6 050 mm 13,700 kg
PIL1020PAC Profilé 100x200, paquet Paquet de 8 barres, longueur 6 050 mm 13,700 kg
77
20
0
25

50
40
Code de commande
Code de commande
1 pièce FAS4041 2 pièces FAS4041 1 pièce FAS4041
FAS1641 Jonction 16x40
FAS404_ Jonction 40x40
Numéro d´article Article Description Poids
FAS1641 Jonction 16x40, kit 0,045 kg
Numéro d´article Article Description Poids
FAS4040PAC0100 Jonction 40x40, sachet Sachet de 100 pcs. 2,900 kg
FAS4041 Jonction 40x40, kit 0,076 kg
FAS4041CPPAC0100 Jonction 40x40, kit, sachet Sachet de 100 pcs emballées par type 7,500 kg
Application
Jonction à 90° pour profilé PIL1640
Caractéristiques techniques
Matériau : aluminium couleur nature anodisé
et acier galvanisé
Couple de serrage
 Vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x18 : 10 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS1640
1 écrou pivotant TIN4506
3 vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x18
TIN4506
ISO 4762 M6x18
FAS1640
ISO 4762 M6x18
Application
Jonction à 90° au format 40 pour profilés
PIL4040 et PIL4080 transversal
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn galvanisé et acier galvanisé
Données de charge
voir page 200
Couple de serrage
 Vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x18 : 10 Nm
Vis à tête cylindrique bombée ISO 7380
M8x25 : 12 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS4040
2 écrous pivotants TIN4506
2 vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x18
1 vis à tête cylindrique bombée ISO 7380
M8x25

80
50
Code de commande
Plans : dimensions en mm
1 pièce FAS4081 2 pièces FAS4081 1 pièce FAS4081
FAS408_ Jonction 40x80
Numéro d´article Article Description Poids
FAS4080PAC0100 Jonction 40x80, sachet Sachet de 100 pcs. 5,400 kg
FAS4081 Jonction 40x80, kit 0,115 kg
FAS4081CPPAC0100 Jonction 40x40, kit, sachet Sachet de 100 pcs emballées par type 11,400 kg
Application
Jonction à 90° au format 40 pour profilés :
• PIL4080 longitudinal
• PIL8080
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn galvanisé et acier galvanisé
Données de charge
voir page 200
Couple de serrage
Vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x18 : 10 Nm
Vis à tête cylindrique bombée ISO 7380
M8x25 : 12 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS4080
2 écrous pivotants TIN4506
2 vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x18
2 vis à tête cylindrique bombée ISO 7380
M8x25

pille d'ajustage
Enfoncer l'écrou
Code de commande
Code de commande
Plans : dimensions en mm
FAS4049 Fixation de raccordement 40x40
FAS4051 Jonction frontale 40x40
Numéro d´article Article Description Poids
FAS4049 Fixation de raccordement 40x40, kit 0,070 kg
Numéro d´article Article Description Poids
FAS4051 Jonction frontale 40x40, kit 0,160 kg
Application
Raccordement à des éléments  ou surfaces
externes au système au format 40 pour le
profilé PIL4040
Caractéristiques techniques
Matériau : aluminium couleur nature anodisé
et acier galvanisé
Couple de serrage
Vis à tête fraisée ISO 10642 M8x30 : 15 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS4048
1 vis à tête fraisée ISO 10642 M8x30
ISO 10642 M8x30
FAS4048
Application
Assemblage bout à bout de profilés au
format 40 pour le profilé PIL4040
Caractéristiques techniques
Matériau : aluminium couleur nature anodisé
et acier galvanisé
Couple de serrage
Vis à tête fraisée ISO 10642 M8x30 : 15 Nm
Vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x25 : 10 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS4048
1 jonction FAS4050
2 vis à tête fraisée ISO 10642 M8x30
2 vis à tête cylindrique ISO 4762 M6x25
2 goupilles coniques semi-cannelées ISO
8745-4x12

1.8
R17
Code de commande
Code de commande
GUS4_4_ Articulation 40
Numéro d´article Article Description Poids
GUS4540 Jonction à 45° 0,224 kg
GUS4541 Jonction à 45°, kit 0,262 kg
Numéro d´article Article Description Poids
GUS4040 Articulation 40 0,132 kg
GUS4041 Articulation 40, kit 0,179 kg
GUS4141 Articulation 40 avec levier de serrage, kit 0,251 kg
Application
Fabrication de contreventements rigides à
45°, par ex. pour :
• Dispositifs de protection
• Constructions cloisonnées
Caractéristiques techniques
Matériau : Zinc moulé sous pression ou
acier galvanisé
Couple de serrage
ISO 4762 M8X25 1966 26 Nm
DIN 6912 M8x20 1966 20 Nm
Contenu du kit
1 jonction GUS4540
1 écrou pivotant TIN4508
1 vis à tête cylindrique ISO 4762 M8x25
1 vis à tête cylindrique DIN 6912 M8x20
2 rondelles ISO 7089 M8
DIN 6912 M8x20NIKO
ISO 4762 M8x25
TIN4508
GUS4540
Application
Pour la réalisation d'assemblages
coudés à angle variable, par
exemple pour :
• Dispositifs de protection
• Constructions cloisonnées
• Bras pivotants
Caractéristiques techniques
Matériau : Zinc moulé sous pression ou
acier galvanisé
Plage angulaire : +/- 90°
Couple de serrage
DIN 6912 M8x16 1966 20 Nm
Vis de serrage : 8 Nm
Contenu du kit GUS4041
1 élément de base GUS4040
2 écrous pivotants TIN4508
2 vis à tête cylindrique DIN 6912 M8x16
Contenu du kit GUS4141
1 élément de base GUS4140
2 écrous pivotants TIN4508
2 vis à tête cylindrique DIN 6912 M8x16
DIN 6912 M8x16
DIN 6912 M8x16

50
200
Code de commande
1 pièce FAS5051 2 pièces FAS5051 4 pièces FAS5051
Plans : dimensions en mm
FAS505_ Jonction 50x50
Remarque pour le montage :
Numéro d´article Article Description Poids
FAS5050PAC0100 Jonction 50x50, sachet Sachet de 100 pcs. 14,400 kg
FAS5051 Jonction 50x50, kit 0,219 kg
FAS5051CPPAC0100 Jonction 50x50, kit, sachet Sachet de 100 pcs emballées par type 21,800 kg
FAS5052 Insert de centrage pour connecteur 50x50 0,004 kg
Application
Jonction à 90° pour les constructions
massives au format 50 pour les profilés :
• PIL5050
• PIL5010
• PIL5020
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn noir, revêtement par
cataphorèse et acier galvanisé
Données de charge
voir page 200
Couple de serrage
ISO 4762 M8x20 1966 26 Nm
ISO 10642 M10x35 1966 40 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS5050
2 inserts de centrage FAS5052
2 écrous pivotants TIN4508
1 vis à tête cylindrique ISO 4762 M8x20
1 vis à tête fraisée ISO 10642 M10x35
ISO 4762 M8x20
FAS5050
FAS5052
TIN4508
ISO 10642 M10x35
83
10
0
50
Résistance de contact par assemblage
conducteur : < 0,4 Ω
10
0
100
20
0
50
Code de commande
2 pièces FAS5055 simple 4 pièces FAS5055 simple
1 pièce FAS5055 simple
1 pièce FAS5055 simple
2 pièces FAS5059
Plans : dimensions en mm
Ø
8.
2
90°
6
2
15
Ø 10.5 Ø 14.2
7
34 1.5 x 45°
50
 FAS5055 Jonction 50x50 simple
Remarque pour le montage :
Numéro d´article Article Description Poids
FAS5055 Jonction 50x50 simple, kit 0,193 kg
FAS5055CPPAC0100 Jonction 50x50 simple, kit, sachet Sachet de 100 pcs emballées par type 19,300 kg
Application
Jonction à 90° pour les constructions
massives au format 50 pour les profilés :
• PIL5010
• PIL1010
• PIL5020
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn noir, revêtement par
cataphorèse et acier galvanisé
Données de charge
voir page 200
Couple de serrage
ISO 4762 M8x20 1966 26 Nm
ISO 10642 M10x35 1966 40 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS5050
1 insert de centrage FAS5052
1 écrou pivotant TIN4508
1 vis à tête cylindrique ISO 4762 M8x20
1 vis à tête fraisée ISO 10642 M10x35
ISO 4762 M8x20

Par ex. pour le montage sur des
plaques en acier
Code de commande
Ø
8.
2
90°
6
2
15
Ø 10.5 Ø 14.2
7
34 1.5 x 45°
50
FAS5059 Fixation de raccordement 50x50
Plans : dimensions en mm
Numéro d´article Article Description Poids
FAS5059 Fixation de raccordement 50x50, kit 0,168 kg
Application
Jonction-raccord pour surfaces externes.
Assemblage à 90° pour les constructions
massives au format 50 pour les profilés :
• PIL5050
• PIL5010
• PIL1010
• PIL5020
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn noir, revêtement par
cataphorèse et acier galvanisé
Couple de serrage
ISO 10642 M10x35 1966 40 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS5050
1 vis à tête fraisée ISO 10642 M10x35
FAS5050
ISO 10642M10x35
85
50
Ø
8.
2
34 1.5 x 45°
90°
6
15
15
2
Ø 10.5 Ø 14.2
7
Code de commande
FAS5061 Jonction frontale 50x50
Plans : dimensions en mm
Numéro d´article Article Description Poids
FAS5061 Jonction frontale 50x50, kit 0,374 kg
Application
Assemblage bout à bout de profilés au
format 50, pour profilés :
• PIL5050
• PIL5010
• PIL1010
• PIL5020
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn noir, revêtement par
cataphorèse et acier galvanisé
Couple de serrage
ISO 4762 M8x20 1966 26 Nm
ISO 10642 M10x35 1966 40 Nm
Contenu du kit
1 jonction FAS5050
1 jonction FAS5060
2 vis à tête cylindrique ISO 4762 M8x20
2 vis à tête fraisée ISO 10642 M10x35
FAS5050

800 N
Applications
Code de commande
Plans : dimensions en mm
A au format 40 : 20
A au format 50 : 25
En tournant l'insert de centrage (GUS4502),
l'équerre peut être utilisée au format de 40
ou 50.
GUS450_ Équerre 40/50
Numéro d´article Article Description Poids
GUS4500PAC0100 Équerre 40/50, sachet Sachet de 100 pcs. 12,400 kg
GUS4501 Équerre 40/50, kit 0,186 kg
GUS4501CPPAC0100 Équerre 40/50, kit, sachet Sachet de 100 pcs emballées par type 18,200 kg
GUS4502 Insert de centrage pour équerre 40/50 0,013 kg
Application
Jonction à 90° et renfort en combinaison
avec la technique d’assemblage Robotunits,
formats 40 et 50, comme par ex. :
• Combinaison de profilés 40/40
• Combinaison de profilés 50/50
• Combinaison de profilés 40/50
Jonctions différentes de la technique
d’assemblage Robotunits de même que
jonctions de surfaces externes, comme par
ex. :
• Fixation de plaques de table
• Montage sur des profilés étrangers
• Fixation murale
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn noir, revêtement par
cataphorèse et acier galvanisé
Couple de serrage
DIN 6912 M8x20 1966 20 Nm
Contenu du kit
1 équerre GUS4500
2 inserts de centrage GUS4502
2 écrous pivotants TIN4508
2 vis à tête cylindrique DIN 6912 M8x20
2 rondelles ISO 7089 M8
DIN 6912 M8x20
ISO 7089 M8
GUS4500
GUS4502
TIN4508
88
2025
35
Ø 6.3
15
12
13
.5
5
Applications
Code de commande
Plans : dimensions en mm
GUS4651  Équerre de fixation 35x25
Fixation du plateau de table Fixation de l'élément de surface
Numéro d´article Article Description Poids
GUS4651 Équerre de fixation 35x25, kit 0,030 kg
Application

9.5 Ø 9
2
Code de commande
Code de commande
Plans : dimensions en mm
GUS100_ Équerre 100
 GUS110_ Équerre 100 simple
Numéro d´article Article Description Poids
GUS1000PAC0025 Équerre 100, sachet Sachet de 25 pcs. 12,950 kg
GUS1001 Équerre 100, kit 0,606 kg
GUS1001CPPAC0025 Équerre 100, kit, sachet Sachet de 25 pcs emballées par type 15,150 kg
Numéro d´article Article Description Poids
GUS1100PAC0025 Équerre 100 simple, sachet Sachet de 25 pcs. 12,850 kg
GUS1101 Équerre 100 simple, kit 0,602 kg
GUS1101CPPAC0025 Équerre 100 simple, kit, sachet Sachet de 25 pcs emballées par type 15,050 kg
Application
Jonction à 90° et renfort en combinaison
avec la technique d’assemblage Robotunits.
L’équerre GUS1000 peut également être uti-
lisée au format 40 dans le sens longitudinal
de la rainure.
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn noir, revêtement par
cataphorèse et acier galvanisé
Couple de serrage
ISO 4762 M8x20 1966 26 Nm
Contenu du kit
1 jonction GUS1000
4 écrous pivotants TIN4508
4 vis à tête cylindrique ISO 4762 M8x20
ISO 4762 M8x20
GUS1000
TIN4508
Application
Jonction à 90° et renfort en combinaison
avec la technique d’assemblage Robotu-
nits et les surfaces externes au système.
L’équerre GUS1100 peut également être
utilisée au format 40 dans le sens longitudi-
nal de la rainure.
Caractéristiques techniques
Matériau : GD-Zn noir, revêtement par

45°
M
Code de commande
Plans : dimensions en mm
TIN45__ Écrou pivotant
Numéro d´article Article Description Poids
TIN4504 Écrou pivotant M4 0,010 kg
TIN4504PAC0100 Écrou pivotant M4, sachet Sachet de 100 pcs. 1,000 kg
TIN4504PAC1000 Écrou pivotant M4, sachet Sachet de 1 000 pcs. 10,000 kg
TIN4505 Écrou pivotant M5 0,010 kg
TIN4505PAC0100 Écrou pivotant M5, sachet Sachet de 100 pcs. 1,000 kg
TIN4505PAC1000 Écrou pivotant M5, sachet Sachet de 1000 pcs. 10,000 kg
TIN4506 Écrou pivotant M6 0,010 kg
TIN4506PAC0100 Écrou pivotant M6, sachet Sachet de 100 pcs. 1,000 kg
TIN4506PAC1000 Écrou pivotant M6, sachet Sachet de 1000 pcs. 10,000 kg
TIN4508 Écrou pivotant M8 0,010 kg
TIN4508PAC0100 Écrou pivotant M8, sachet Sachet de 100 pcs. 1,000 kg
TIN4508PAC1000 Écrou pivotant M8, sachet Sachet de 1000 pcs. 10,000 kg
Application
Aux formats 40 et 50 :
• conducteur
• autocentrant

Matériau : acier nu
Longueur de la barre : 3 030 mm
Code de commande
Code de commande
Plans : dimensions en mm
TIN4590 Écrou T profilé de rainure
TIN0171  Écrou T jonction bout à bout
Numéro d´article Article Description Poids
TIN4590SNN Écrou T profilé de rainure, coupée à longueur 1,125 kg/m
TIN4590NNN Écrou T profilé de rainure, barre 1 barre, longueur 3 030 mm 3,375 kg
Numéro d´article Article Description Poids
TIN0171 Écrou T jonction bout à bout 0,196 kg
Application
Assemblage bout à bout de profilés aux
formats 40 et 50
Caractéristiques techniques
Matériau : Acier galvanisé
Fournitures de la livraison
1 pièce de base 1 étrier
6 vis sans tête ISO 4027 M8x12
93
Plans : dimensions en mm
90°
88
44
135°
13.8
2
9
20
85°
M
8
12
Code de commande
L
D
M
SW
 M
 G
L
 d
 SW
Description GL SW M  d D L
Jonction par alésage 40 15 5 M8  7 20 20
Jonction par alésage 50 15 6 M10 9 23 20
Code de commande
TIN4545 Fixation pour coupe en onglet
TIN_000 Jonction par alésage
Numéro d´article Article Description Poids
TIN4000 Jonction par alésage 40 0,016 kg
TIN5000 Jonction par alésage 50 0,032 kg
Numéro d´article Article Description Poids
TIN4545 Fixation pour coupe en onglet 0,098 kg
Application